様式第１号（規則第３条関係）

　　年　　月　　日

平川市長　　　様

住　　　　　所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名
平川市マイロード・マイタウン整備事業に係る補助金等交付申請書

　　　　年度上記事業に係る補助金等について、平川市補助金等の交付に関する規則第３条により関係書類を添えて申請します。

１　申請額　　　金　　　　　　　円

２　事業計画書　　　様式第２号のとおり
３　収支予算書　　　様式第３号のとおり
４　その他の関係書類　　　事業計画位置図
様式第２号（規則第３条関係）

事　業　計　画　書
	１　事業の名称
	平川市マイロード・マイタウン整備事業

	２　事業の目的

	３　事業の期間
	　　年　　月　　日　～

　　年　　月　　日

	４　計画の内容

	５　期待される

事業の成果

	６　その他の事項

様式第３号（規則第３条関係）

収　支　予　算　書

１　収入の部

（単位：円）

	科　目
	予　算　額
	説　　　　明

	計

２　支出の部

（単位：円）

	科　目
	予　算　額
	説　　　　明

	計

様式第４号（規則第５条関係）

年　　月　　日
平川市長　　　　様

住　　　　　所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名

平川市マイロード・マイタウン整備事業に係る補助金等変更承認申請書

　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業に係る補助金について、平川市補助金等の交付に関する規則第５条により関係書類を添えて申請します。

１　変更後申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更前申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　円の増（減）

４　添付書類

（1） 変更事業計画書
（2） 変更収支予算書
（3） その他の添付書類

変更事業計画書
	１　事業の名称
	平川市マイロード・マイタウン整備事業

	２　事業の目的

	３　事業の期間
	年　　　月　　　日～

年　　　月　　　日

	４　計画の内容

	５　期待される
事業の成果

	６　変更の理由

	７　その他の事項

変更収支予算書
１　収入の部

（単位：円）

	科　　目
	変更後
予算額
	変更前
予算額
	増減
	説　　　　明

	計

２　支出の部

（単位：円）

	科　　目
	変更後
予算額
	変更前
予算額
	増減
	説　　　　明

	計

（添付書類）

様式第５号（規則第５条関係）
　年　　月　　日
平川市長　　　　様

住　　　　　所

申請者名称及び

代 表 者 氏 名

平川市マイロード・マイタウン整備事業に係る補助金等中止（廃止）承認申請書

年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業に係る補助金について、平川市補助金等の交付に関する規則第５条により申請します。

記

中止（廃止）の理由

様式第６号（規則第６条関係）
年　　月　　日
　平川市長　　　　様
住　　　　　所
申請者名称及び
代 表 者 氏 名
平川市マイロード・マイタウン整備事業費補助金（概算払）請求書
　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定のあった上記事業について、関係書類を添えて次のとおり請求します。
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	交付決定額
（確定済の場合は確定額）
	既受領額
	今回請求額

確定通知の有無　　確定済　未確定
※どちらかを〇で囲むこと
振込先金融機関
支店名
口座種類
口座番号
口座名義人
様式第７号（規則第１２条関係）
年　　月　　日
　平川市長　　　　様
住　　　　　所
申請者名称及び
代 表 者 氏 名
平川市マイロード・マイタウン整備事業の実績報告書
　　年　月　日付け　　第　　号で交付決定のあった上記事業が完了したので、平川市補助金等の交付に関する規則第１２条の規定により関係書類を添えて、下記のとおり実績を報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円
２　補助金決算額　　　　　　　　　　　　円
３　補助金既交付額　　　　　　　　　　　　円
４　補助金残請求額　　　　　　　　　　　　円
５　補助金返還額　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
　（１）　事業実績書　　　様式第８号のとおり
　（２）　収支精算書　　　様式第９号のとおり
　（３）　その他の添付書類　　　事業実績位置図、別紙様式第１号　他
様式第８号（規則第１２条関係）

事　業　実　績　書

	１　事業の名称
	平川市マイロード・マイタウン整備事業

	２　実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	３　実績の内容

	４　事業の成果

	５　その他の事項

様式第９号（規則第１２条関係）

収　支　精　算　書

１　収入の部

（単位：円）

	科　目
	決算額
	予算額

（交付申請書記載額）
	増減
	説　明

	計

２　支出の部

（単位：円）

	科　目
	決算額
	予算額

（交付申請書記載額）
	増減
	説　明

	計

別記様式第１号（第８条関係）
事業記録簿（実施内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業番号
	町会等名称

	記録者

	実施日時
	年　　月　　日（　　） 午前・午後　　時　　分　 ～

年　　月　　日（　　） 午前・午後　　時　　分　まで

	事業内容

	使用材料

・機械等

	参加者人数
	　　　　人　（うち町会外　　　　人：　　　　　　　　　　　　）

	備考

事業記録簿（写真帳）

事業番号
事業番号３

平川三郎宅前側溝蓋交換　Ｌ＝２０ｍ

事業番号２

平川二郎水田前農道砂利敷き　Ｌ＝５００ｍ

事業番号１

平川太郎宅裏水路整備　Ｌ＝１２０ｍ

実施後

撮影日　　年　　月　　日

説　明

実施中

撮影日　　年　　月　　日

説　明

実施前

撮影日　　年　　月　　日

説　明